
ZU LJEKARNA ŠIBENIK
Broj: 1 -___/2023.01-1/2023
Šibenik, 26. siječnja 2023.

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/16) i članka 22. Statuta Ljekarne Šibenik Upravno vijeće ZU Ljekarne Šibenik na 1. sjednici održanoj dana 26.01.2023. donosi:

PLAN NABAVE ZA 2023. godinu

Red. Red. broj Evidenc. Brojčana oznaka Vrsta Procijenjena Procijenjena Okvirni Planirani Planirano 

broj finan. br. nabave PREDMET  NABAVE predmete nabave postupka vrijednost vrijednost sporazum/Ugovor početak trajanje Napomena

plana (CPV) nabave u EUR (bez PDV) nabave u kn (bez PDV)

1.
4011 2023/1 Materijal za čišćenje CPV-39830000-9 jednostavna nabava 8.000,00 60.276,00                        Narudžbenica I. kvartal godina dana

2.
4010 2023/2 Uredski materijal CPV-30192000-1 jednostavna nabava 8.000,00 60.276,00                        Narudžbenica I. kvartal godina dana

3.
4060 2023/3 Električna energija CPV-09310000-5 jednostavna nabava 26.400,00 198.910,80                      Ugovor I. kvartal godina dana

4.

410 2023/4 Poštanske usluge

CPV-32551400-4
CPV-32412110-8
CPV-64210000-1 
CPV-64122000-7

jednostavna nabava 10.000,00 75.345,00                        Ugovor I. kvartal godina dana

5.
4120 2023/5 Održavanje i popravci CPV-50800000-3 jednostavna nabava 8.000,00 60.276,00                        Narudžbenica/Ugovor I. kvartal godina dana

6.
4120 2023/6 Soboslikarski radovi CPV-45442100-8 jednostavna nabava 15.000,00 113.017,50                      Narudžbenica/Ugovor II. kvartal godina dana

7.

 41232 
41233

2023/7 Održavanje softvera za ljekarne CPV-72267100-0 jednostavna nabava 23.500,00 177.060,75                      Narudžbenica/Ugovor I. kvartal godina dana

8.
41231 2023/8

Održavanje softvera za 
računovodstvo

CPV-72212443-6 jednostavna nabava 4.500,00 33.905,25                        Narudžbenica/Ugovor I. kvartal godina dana

9.
4123 2023/9 Održavanje računalne opreme CPV-50312000-5 jednostavna nabava 8.000,00 60.276,00                        Narudžbenica/Ugovor I. kvartal godina dana

10.
4127-4128 2023/10 Zaštita na radu CPV-79711000-1 jednostavna nabava 5.500,00 41.439,75                        Narudžbenica/Ugovor I. kvartal godina dana

11.
4150 2023/11 Oglašavanje CPV-79341000-6 jednostavna nabava 10.500,00 79.112,25                        Ugovor I. kvartal godina dana

12.
417 2023/12 Komunalne usluge CPV-65000000-3 jednostavna nabava 17.200,00 129.593,40                      Narudžbenica/Ugovor I. kvartal godina dana

13.
4190 2023/13 Pranje odjeće CPV-98310000-9 jednostavna nabava 5.300,00 39.932,85                        Narudžbenica/Ugovor I. kvartal godina dana

14.
4640 2023/14 Osiguranje CPV-66510000-8 jednostavna nabava 6.000,00 45.207,00                        Narudžbenica/Ugovor I. kvartal godina dana

15.
465 2023/15 Bankarske usluge

CPV-66110000-4
CPV-66172000-6

jednostavna nabava 27.800,00 209.459,10                      Ugovor I. kvartal godina dana



16.

4690-4691 2023/16
Stručno obrazovanje, seminari i 
edukacije, stručna literatura

CPV-80000000-4         
CPV-80521000-2        
CPV-80510000-2

jednostavna nabava 10.000,00 75.345,00                        Narudžbenica/Ugovor I. kvartal godina dana

17.
4696 2023/17 Sistematski pregledi radnika CPV-85100000-0 jednostavna nabava 10.670,91 80.400,00                        Narudžbenica II. kvartal godina dana

18.
311 2023/18 Kompjuterska oprema

CPV-30213000-5   
CPV-30211500-6

jednostavna nabava 10.000,00 75.345,00                        Narudžbenica/Ugovor I. kvartal godina dana

19.
310 2023/19 Oprema za ljekarne

CPV-42512000-8      
CPV-42513200-7

jednostavna nabava 9.000,00 67.810,50                        Narudžbenica/Ugovor I. kvartal godina dana

20.
313 2023/20 Namještaj CPV-39151000-5 jednostavna nabava 19.000,00 143.155,50                      Narudžbenica/Ugovor I. kvartal godina dana

21.
235 2023/21

Dizajniranje i uređenje izložbenih 
prostora

CPV-79342000-3 jednostavna nabava 6.000,00 45.207,00                        Narudžbenica/Ugovor I. kvartal godina dana

22.
230 2023/22 Preuređenje ljekarne Baldekin CPV-45233000-9 jednostavna nabava 10.000,00 75.345,00                        Narudžbenica/Ugovor I. kvartal godina dana

23.
230 2023/23

Izrada projekta - preuređenje 
ljekarne Vodice

CPV-71320000-7 jednostavna nabava 10.000,00 75.345,00                        Narudžbenica/Ugovor I. kvartal godina dana

24.
230 2023/24

Izmjena ALU stolarije u ljekarni 
Skradin

CPV-45420000-7 jednostavna nabava 5.500,00 41.439,75                        Narudžbenica/Ugovor I. kvartal godina dana

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskoj stranici Zdravstvene ustanove Ljekarne Šibenik, temeljem članka 28. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi.

UPRAVNO VIJEĆE PREDSJEDNIK:
LJEKARNA ŠIBENIK Luka Kuvač, mag.iur.


